
Uchwała nr 40/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Bielsku‐Białej 

z dnia 21‐grudnia‐2020 roku 
 

w sprawie:  przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 

uchwala: 

§ 1 

Zatwierdza niżej wymienione uchwały podjęte na posiedzeniu Prezydium Zarządu Okręgu PZW Bielsko‐Biała w 

dniu 16‐listopada‐ 2020 roku i 17‐grudnia‐2020 roku: 

1.Uchwała nr  22/2020 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej z dnia 
16‐listopada‐2020                                                                                                                                                                                     
w sprawie: odwołania z pełnienia funkcji członka Zarządu Okręgu  PZW 
2.Uchwała nr  23/2020 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej z dnia 
16‐listopada‐2020 roku                                                                                                                                                                      
w sprawie: powołania w skład Prezydium Zarządu i powierzenia pełnienia funkcji  V‐ce Prezesa ds. Sportu 
Zarządu Okręgu  PZW                                                                                                                                                                                                
3.Uchwała nr  24/2020 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej z dnia 
16‐listopada‐2020                                                                                                                                                                               
w sprawie: przeksięgowania środków trwałych objętych aktualizacją wyceny z roku 1995 
4.Uchwała nr  25/2020 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej z dnia 
16‐listopada‐2020 rok                                                                                                                                                                       
w sprawie: zatwierdzenia Planów pracy Zarządu Okręgu oraz Prezydium Zarządu Okręgu na rok 2021. 
5.Uchwała nr 26 /2020 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej z dnia 

17‐grudnia‐2020 roku 

 w sprawie: zatwierdzenia  Planu Budżetu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej  na rok 
2021. 
6.Uchwała nr 27 /2020 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej z dnia 

17‐grudnia‐2020 roku                                                                                                                                                                                        

w sprawie: dofinansowaniu budowy siedziby Koła PZW Kalwaria Zebrzydowska  

7.Uchwała nr 28 /2020 Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej z dnia 

17‐grudnia‐2020 roku                                                                                                                                                                         

w sprawie: oceny statutowej działalności Kół 

8.Uchwała nr 31/2020 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Bielsku‐Białej z dnia 17‐grudnia‐2020 roku                                                

w  sprawie: w sprawie upoważnienia trzech członków Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Kobiernice 

do reprezentowania Koła w sprawach finansowych z ING Bank Śląski  

9.Uchwała nr 32/2020 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Bielsku‐Białej z dnia 17‐grudnia‐2020 roku                                                

w sprawie: kontynuowania współpracy z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Regionalny 

Zarząd Gospodarski Wodnej w Krakowie  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW                                        

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   


